[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2024

       с. Жуланиха

№ 00
Об исполнении бюджета
муниципального образования

Жуланихинский сельсовет

Заринского района Алтайского края

за 2 квартал 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 63 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, решением Совета депутатов Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 27.07.2021 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края», (с изменениями от 20.12.2023 № 76), Администрация Жуланихинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края за 2 квартал 2024 года (прилагается)
2. Направить отчет об исполнении бюджета в комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Совета депутатов Жуланихинского сельсовета.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы сельсовета

                 В.А.Турин